
782

USB girişi 

HDMI girişi güç
21,5''LCD (dahil)

LED'li 360°
rotasyon lensi 

X-Y metal tabla

odak ayarı

0,7X~4,5X 
odak 

rotasyon    
kontrol edici mouse

rotasyon  
anahtarı

aydınlatma aç/kapa

rotasyon yön tuşu

odak 

rotasyon hız 
ayarı

aydınlatma 
ayarı

çalışma prensibi

kamera

iş parçası

45

ayna
ayna

1080P 3D görüntü için yüksek tanımlama  
Resim ve video çeker, hafıza kartına kaydeder 
Otomatik pozlama ve beyaz dengesi
Parlaklık ve zıt oran ayarlanabilir

3D MOTORİZE DÖNER MİKROSKOP  
5301-D400

Büyütme

Görüntü açısı

Odak mesafesi

Görüş alanı

Sensör

Piksel

Hassasiyet 

kare sayısı

Çıkış

Güç kaynağı

Boyut (L×W×H)

Ağırlık

Rotasyon hızı

ÖZELLİKLER

360° rotasyon gözlemleme

0°

90°

180°

270°

UYGUN NESNELER VE DELİĞİN DUVARININ 
DIŞ BÜKEYLİĞİNİ KONTROL ETMEK İÇİN

RESİM VE 
VİDEO ÇEKER

STANDART TESLİMAT

Ana ünite

Rotasyon kontrolörü

X-Y metal tabla

16G USB hafıza kartı

Beyaz/siyah pleyt

Mouse

Güç adaptörü

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

1 adet

2 adet

15X~100X

4,2×2,7~28×18mm

40mm

45° 

1/2,8'' CMOS 

2M

1920×1080

60fps

HDMI

2~4RPM

110/220V, 50/60Hz

570×300×430mm

10kg

24

VIDEO


